2020 年 4 月吉日

お客様各位

株式会社エーディテクノ

東京都新宿区市谷本村町 3－29

FORECAST 市ヶ谷 3F

製品終息のご案内

拝啓 時下ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、弊社取り扱いの製品につきまして、販売終息品とさせて頂く事となりましたのでご案内申し上げます。

 また、終息となる製品の販売は在庫限りとさせて頂きます。予めご了承の程、よろしくお願い致します。なお、製品保

証・サポートにつきましては引き続き行って参ります。

 なお、当終息製品の後継機種を発売予定です。詳細は弊社営業担当までお問合せ頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

■販売終息製品（在庫限り）

【18Gbps フルスペック対応プラスチック光ファイバ HDMI ケーブル】

製品型番 長さ ケーブル色 JAN

AHT-10B 10m

アクアブルー

4582169233582

AHT-15B 15m 4582169233599

AHT-20B 20m 4582169233605

AHT-30B 30m 4582169233612

AHT-40B 40m 4582169233629

AHT-50B 50m 4582169233636

※製品保証・製品サポートについては継続致します。

■製品終息理由

後継機種の発売の為

■後継機種（2020 年 5 月 15 日発売予定）

【18Gbps フルスペック対応プラスチック光ファイバ HDMI ケーブル】

製品型番 長さ ケーブル色 JAN 想定売価(税別)

AHP-10M 10m

ブラック

4582169235074 2万7千円前後

AHP-15M 15m 4582169235081 3万9千円前後

AHP-20M 20m 4582169235098 4万8千円前後

AHP-30M 30m 4582169235104 5万1千円前後

AHP-40M 40m 4582169235111 6万6千円前後

AHP-50M 50m 4582169235128 7万1千円前後

AHP-100M 100m 4582169235135 14万円前後

以上